
UOB RISORSE UMANE

COPIA DETERMINAZIONE
N. 326 DEL 22-12-2021

 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER ATTRIBUZIONE

PEO EX COMMA 10,ART 22 DEL C.C.R.L. DEL PERSONALE
COMPARTO NON DIRIGENZIALE, TRIENNIO NORMATIVO ED
ECONOMICO 2016 - 2019

 
IL DIRETTORE GENERALE

VISTI:
- la L. R. n. 8 del 12 gennaio 2012 e s.m.i.;
- il vigente Statuto dell’IRSAP;
il Regolamento di Contabilità dell’IRSAP;
la circolare dell’ Assessorato Regionale Attività produttive n. 1579 del 28/03/2012 con la quale sono
stati emanati i primi indirizzi interpretativi riguardanti la citata L. R. n. 8/2012;
- il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 650/Serv. 1°/S.G. del 05/11/2021 con il quale, in
attuazione della deliberazione della Giunta regionale n. 446 del 27 ottobre 2021, è stato ulteriormente
confermato e prorogato all’ing. Gaetano Collura, senza soluzione di continuità, per un periodo non
superiore a tre mesi, l’incarico di Direttore generale dell’IRSAP, conferito con D.P. n. 365/Serv. 1/S.G.
del 20 luglio 2017 e prorogato con D.P. n. 430/Serv.1/SG del 9 agosto 2021;
- l'allegata proposta formulata dal Dirigente dell’U.O.B. Risorse Umane dell’IRSAP, che costituisce
parte integrante del presente atto;
RITENUTA la stessa meritevole di approvazione;

DETERMINA
per quanto in premessa, approvare la proposta di determinazione predisposta dal Dirigente dell’U.O.B.
Risorse Umane dell’IRSAP.

Il Direttore Generale
ing. Gaetano Collura

1/2



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
Il Dirigente dell’U.O.B. Risorse Umane

ing. Piero Reina
 
VISTI:
- il contratto stipulato in data 08/03/2021, con il quale il Direttore Generale dell’IRSAP ha conferito
l’incarico di Dirigente dell’U.O.B. – Risorse Umane all’ ing. Piero Reina;
la Delbera del C.d.A n. 16 del 23/07/2021 di adozione del Bilancio di previsione 2021 e pluriennale
2021/2023;
- la nota dell’ Assessorato Regionale Attività Produttive, prot. n. 39383 del 28/07/2021, di
approvazione del Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021/2023;
- il vigente contratto collettivo regionale di lavoro del comparto non dirigenziale della Regione siciliana
e degli enti di cui all’art. 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
- la determinazione del Direttore generale n. 290 dell’1/12/2021 con la quale, ai sensi dell'art. 22
comma 10 del C.C.R.L. relativo al triennio giuridico ed economico 2016-2018 del personale del
comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della L. R. 15 maggio
2000, n. 10, è stata indetta la procedura selettiva per la progressione economica all'interno delle
categorie, riservata al personale dipendente, a tempo indeterminato, appartenente ai ruoli dell’IRSAP,
ed approvato il relativo bando.
- l’avviso prot. n. 27693 del 2/12/2021, indirizzato a tutto il personale dipendente, con il quale si è data
notizia dell’indizione della procedura selettiva per la progressione economica all’interno delle
categorie, riservata ai dipendenti dell’IRSAP, e sono state indicate le relative modalità di
partecipazione.
- il bando riguardante la già menzionata procedura selettiva;
ESAMINATE le istanze pervenute entro la data di scadenza prevista dal suindicato bando;
DATO ATTO che:
- i candidati sono stati collocati in graduatorie distinte per categoria e posizione economica, secondo
l'ordine decrescente del punteggio complessivo attribuito, espresso in due decimali;
- ai candidati è riconosciuta la facoltà di chiedere il riesame del punteggio attribuito per eventuali errori
e/o omissioni nel calcolo effettuato, nel termine di 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione delle
graduatorie provvisorie;
RITENUTO di poter procedere all’approvazione delle relative graduatorie provvisorie, dandone
comunicazione a tutti i soggetti interessati mediante pubblicazione della presente determinazione sul
sito istituzionale dell’Ente;

DETERMINA
1) per le motivazioni espresse in premessa, sono approvate le graduatorie provvisorie, di cui agli
allegati elenchi che fanno parte integrante del presente atto, distinte per categorie e singole posizioni
economiche, per l’attribuzione della progressione economica orizzontale di cui all'art. 22 del C.C.R.L.,
al personale dipendente, a tempo indeterminato, appartenente ai ruoli dell’IRSAP, con decorrenza
01/01/2021.
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 

Via Ferruzza, 5 - 90124 Palermo
Tel. 09177287
Mail: info.it
PEC: info.irsapsicilia.it

Partita IVA: 06141650827
Codice Fiscale: 97279190827
Codice IPA fattura elettronica: UF8748

 

2/2


